
 

UCHWAŁA NR X/64/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „ i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 212, art.239, art.242,art. 258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49.855,00 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180,00 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 49.675,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 49.855,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 180,00 zł,

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 49.675,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Dochody budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 22.498.499,42 zł z tego:

a) dochody bieżące 16.854.319,89 zł

b) dochody majątkowe 5.644.179,53 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.937.162,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 23.892.712,52 zł z tego:

1) wydatki bieżące 15.006.997,56 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 9.146.823,07 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6.037.422,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.109.400,57 zł

b) dotacje na zadania bieżące 998.297,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.620.859,60 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.885.714,96 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.885.714,96 zł w 
tym: na programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
4.415.923,10 zł

3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 5.396.298,10 zł, 

- rozchody 4.002.085,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu 
załączonym do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C2671607-22AB-4F22-8EF0-7A9C5A044698. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: C2671607-22AB-4F22-8EF0-7A9C5A044698. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr X/64/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 14 czerwca 2019 r.

DOCHODY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 3 424 509,81 49 675,00 3 474 184,81

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 473 144,00 49 675,00 1 522 819,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 473 144,00 49 675,00 1 522 819,00

926     Kultura fizyczna 11 190,00 180,00 11 370,00

  92695   Pozostała działalność 8 190,00 180,00 8 370,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 590,00 180,00 770,00

Razem: 22 448 644,42 49 855,00 22 498 499,42

Id: C2671607-22AB-4F22-8EF0-7A9C5A044698. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/64/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 14 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 3 043 231,00 106 150,00 3 149 381,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 782 131,00 106 150,00 1 888 281,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 131,00 106 150,00 1 888 281,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

438 050,00 -56 475,00 381 575,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 437 050,00 -56 475,00 380 575,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -56 475,00 273 525,00

926     Kultura fizyczna 363 484,22 180,00 363 664,22

  92695   Pozostała działalność 206 334,22 180,00 206 514,22

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 120,00 180,00 47 300,00

Razem: 23 842 857,52 49 855,00 23 892 712,52

Id: C2671607-22AB-4F22-8EF0-7A9C5A044698. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/64/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 2 859 231,00 106 150,00 2 965 381,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 782 131,00 106 150,00 1 888 281,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 131,00 106 150,00 1 888 281,00

     
Przebudowa drogi w Dalkowie w km.0+000-2+017 (dz.nr17/6, 191, 259, 261, 270 intensywne opady
deszczu, luty 2017 r)

1 142 283,00 100 000,00 1 242 283,00

     
Przebudowa drogi w Kłobuczynie, km 0+000-0+422, dz.376 i 369 (intensywne opady deszczu, luty
2017 r)

336 648,00 6 150,00 342 798,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 - 56 475,00 273 525,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 330 000,00 - 56 475,00 273 525,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 56 475,00 273 525,00

      Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 330 000,00 - 56 475,00 273 525,00

Razem 8 836 039,96 49 675,00 8 885 714,96

Id: C2671607-22AB-4F22-8EF0-7A9C5A044698. Podpisany




